

# **Geysier ApS**

**Taffelbays Allé 2, 1., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 42 17 47 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

---

Albert Ole Ipsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Geysier ApS Taffelbays Allé 2, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 17 47 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Albert Ole Ipsen, direktør Søren Martin Fuhr Forsingdal, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af håndspritdispensere og håndsprit.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.577 mod -606.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.731 mod -519.585 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringer i opbygning af salgsorganisation, produktudvikling og etablering på det danske marked.

I medio 2023 indtrådte ANYHOW ApS som medejer, hvormed selskabet har kunnet foretage betydelige investeringer i salgsteam og konsulenter som skal fremme udbredelsen og salget af selskabets produkter. Salget er tidoblet siden ANYHOW ApS trådte ind som medejer.

### Den forventede udvikling

Det forventes at de foretagne investeringer i 2023 i salgsorganisation, produktoptimering, produktion samt lancering af eget håndsprit mærke vil øge selskabets omsætning væsentligt samt have en positiv effekt på indtjeningen i 2024.

Geysier ApS forventes desuden at lande nogle store koncernaftaler med anerkendte brands.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.577</b>	<b>-606.092</b>
2 Personaleomkostninger	-62.874	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.805	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.256</b>	<b>-606.092</b>
Andre finansielle indtægter	0	106
Øvrige finansielle omkostninger	-78.475	-52.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.731</b>	<b>-658.693</b>
Skat af årets resultat	0	139.108
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.731</b>	<b>-519.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-176.731	-519.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.731</b>	<b>-519.585</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	226.571	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	226.571	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.914	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.914	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>237.485</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	481.413	297.507
Forudbetalinger for varer	363.155	902.493
Varebeholdninger i alt	844.568	1.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.731	63.628
Udskudte skatteaktiver	139.169	139.169
Andre tilgodehavender	0	17.391
Tilgodehavender i alt	233.900	220.188
Likvide beholdninger	3.146	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.081.614</b>	<b>1.420.188</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.319.099</b>	<b>1.420.188</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Overført resultat	-512.967	-516.236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-432.967</b>	<b>-476.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.400	166.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.400	166.400
Gæld til pengeinstitutter	1.223.081	1.569.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.533	98.305
Gæld til kapitalinteressere	234.740	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.925	61.925
Anden gæld	20.387	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.666	1.730.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.752.066</b>	<b>1.896.424</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.319.099</b>	<b>1.420.188</b>

### 1 Kapitaltab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-516.236	-476.236
Kontant kapitaludvidelse	40.000	180.000	0	220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-176.731	-176.731
Overført til overført resultat	0	-180.000	180.000	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-512.967</b>	<b>-432.967</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119.

Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift. Selskabet er i en væksthase og der er investeret betydeligt i markedsføring og salgsorganistaion i 2. halvår af 2023, hvilket allerede udviser resultater.

Livkreditetsberedskabet er sikret gennem kassekredit og ydermere ved mulighed for indskud fra kapitalejerne.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	62.117	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>0</u>
	<b><u>62.874</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
